SVM vom 13.08.2005 in Langenthal (Hard)
Organisation: LG Ruegsauschachen-Lutzelfluh / LV Langenthal

Wetter: heiter und warm
Wind: schwach
Zeitmessung: vollelektrisch

Organisator: R. Schmutz, LG R-L

Auswertung: E. Rifenacht

AC Murten, Frauen 2. Liga

100m

von Vivis Jasmine, 82
800m

Rohrer Fabienne, 86
100HU

Pauchard Nadine, 86

Maeder Elvira, 87
Hoch

Pauchard Nadine, 86

Rohrer Fabienne, 86
Weit

Pauchard Nadine, 86

Maeder Elvira, 87
Kugel

von Vivis Jasmine, 82

Maeder Elvira, 87
Speer

Rohrer Fabienne, 86

von Vivis Jasmine, 82
4x100

Vivis/Maeder/Rohrer/Pauchard

n. a. St.

Leistung W
13.61 041
2:29.59
16.53 0.2
17.34 02

1.50
515 01
461 0.0
9.18
8.76
34.21
33.90
52.80

Punkte

653

630

584
489

752

739

619

534
509

610
604

683

SVM
5'185.0

653
630

584

752

739

534

610

683

Die Unterzeichneten erklaren, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:

Verein / Mannschaftsfihrer:
AC Murten

AC Murten, Frauen 2. Liga, Seite 1



