

SVM vom 13.08.2005 in Langenthal (Hard)

Organisation: LG Rüegsauschachen-Lützelflüh / LV Langenthal

Wetter: heiter und warm

Wind: schwach Organisator: R. Schmutz, LG R-L

Zeitmessung: vollelektrisch Auswertung: E. Rüfenacht

AC Murten, Frauen 2. Liga			Leistung	W	Punkte	SVM 5'185.0
100m						
	von Vivis Jasmine, 82		13.61	0.1	653	653
800m						
	Rohrer Fabienne, 86		2:29.59		630	630
100Hü						
	Pauchard Nadine, 86		16.53	0.2	584	584
	Maeder Elvira, 87		17.34	0.2	489	
Hoch						
	Pauchard Nadine, 86		1.50		752	752
	Rohrer Fabienne, 86	n. a. St.			0	
Weit						
	Pauchard Nadine, 86		5.15	0.1	739	739
	Maeder Elvira, 87		4.61	0.0	619	
Kugel						
	von Vivis Jasmine, 82		9.18		534	534
	Maeder Elvira, 87		8.76		509	
Speer						
	Rohrer Fabienne, 86		34.21		610	610
	von Vivis Jasmine, 82		33.90		604	
4x100						
	Vivis/Maeder/Rohrer/Pauchard		52.80		683	683

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue Beachtung fanden.

Schiedsrichter:	AC.Murten

Verein / Mannschaftsführer: